

# Gilva Gasht

Tour & Travel Agency

Arranging International Exhibition Tours



# گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی

برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com



CHILDREN BABY MATERNITY EXPO

T Ü R K İ Y E

## نمایشگاه مد بچه های استانبول

ترکیه - استانبول

۲۱ تا ۲۴ آذر ۱۴۰۳ \*\*\* 11 - 14 DEC 2024

چهلمین نمایشگاه بین المللی صنعت زایمان و کودکان استانبول در سالن مرکز نمایشگاهی استانبول با بیش از ۱,۱۰۰ برند در ۴ سالن و در فضایی به مساحت ۴۲,۰۰۰ متر مربع برگزار می گردد. این نمایشگاه به مد کودکان و نوجوانان استانبول، پوشاک و کفش های نوزاد و کودکان، لباس های شب نوزاد و کودکان، جوراب ها، لباس های زیر و لوازم جانبی، منسوجات خانگی، تنوعی از لباس های بارداری می پردازد. نمایشگاه مد کودکان یکی از جذاب ترین زمینه ها در صنعت نساجی با استفاده از رنگ های زنده در لباس بچه ها می باشد که ژاکت ها، جلیقه ها، بلوزها و شورت های طراحی شده با استفاده از تناژهای مختلف رنگ، مناسب کودکان در نظر گرفته می شود. برندهای قابل قبول توسط مقامات مد، طرح های رنگی ملایم برای لباس های بچگانه در نظر گرفته می شود. رنگ های زنده که از طبیعت الهام گرفته اند عناصر اصلی در صنعت پوشاک کودکان هستند. بسیاری از رنگ هایی که مد کودکان را شکل می دهند، انرژی کودکان را به بهترین شکل منعکس می کنند. ترکیبی از انتخاب های رنگی نوآورانه و مدل های مد روز به یک مد کاملا متفاوت برای کودکان منجر می شود. در این نمایشگاه، منسوجات و میلمان خانگی از میلمان شیک نوزاد و کودک گرفته تا محصولات در زمینه منسوجات خانگی فانتزی را شامل می شود. همچنین سخت افزارها و لوازم جانبی نوزادان در کارخانه های مدرن تولید می شود. استفاده موثر از فرآیندهای دیجیتال در زمینه مد پایدار به توسعه تولید سازگار با محیط زیست کمک می کند. فروش لباس های دست دوم و برنامه های اهدای لباس نیز مد پایدار را در دنیای دیجیتال موثرتر می کند. مارک های دوستدار محیط زیست باید ترویج داده شود. اهدای لباس های پوشیده نشده به جای دور انداختن آنها کمک قابل توجهی به موضوع پایداری دارد. ترجیح دادن محصولات مد ساخته شده از مواد آلی به سلامت محیط زیست کمک می کند. همچنین می توانید بیش از ۶۵,۰۰۰ مدل در فصل های بهار و تابستان به همراه محصولات کاملا جدیدی در این نمایشگاه بازدید کنید.

اطلاعات  
نمایشگاه

سایت نمایشگاه : <https://www.cbmeturkiye.com.tr>

پوشاک کودکان طبق مد ، پوشاک نوزادان، نوجوانان و کودکان ، لباس های شب نوزادان و کودکان جوراب ها، لباس های زیر متنوع و لوازم جانبی مرتبط با نمایشگاه ، منسوجات خانگی لباس های بارداری و لوازم جانبی مرتبط با نمایشگاه ، کفش ها اسباب بازی ها و دوچرخه ها مجلات ، خدمات و شرکت های سازمانی

موضوعات  
نمایشگاه

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

خدمات تور	♥ بلیط رفت و برگشت ( نرخ روز ) ♥ هتل ♥ گشت شهری با ناهار	♥ ترانسفر فرودگاهی ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی	♥ ترانسفر نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی
مدارک	♥ گذر نامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار		

کسب اطلاعات : ۸۸۹۹۲۰۰۴ - موبایل : ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی : [www.tournamayeshgah.com](http://www.tournamayeshgah.com) اینستاگرام : @tour\_namayeshgah

تهران ، میدان دکتر فاطمی ، نش خیابان شهید گمنام ، پلاک ۳ ، طبقه ۱ ، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی ، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن : ۸۸۹۹۲۰۰۴ - فکس : ۸۸۹۵۰۱۲۹ - [elijasofgod@yahoo.com](mailto:elijasofgod@yahoo.com)